

CSD/BSE&NSE/AGM 2024
05th July, 2024

To
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 530239

Scrip Symbol: SUVEN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of 35th Annual General Meeting of the Company, Book Closure and E-Voting Information

.....

In continuation to our letter dated 04th July, 2024 regarding Notice of the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding Notice of the 35th Annual General Meeting of the Company, Book Closure and E-Voting Information as appeared on 05th July, 2024 in Nava Telangana (Telugu) and Business Standard.

The above information will also be hosted on the website of the Company at:
<http://www.suven.com/agm.aspx>.

This is for your information and record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Suven Life Sciences Limited**

Shrenik Soni
Company Secretary

Encl.: as above

Suven Life Sciences Limited

Registered Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor Road No.5 | Avenue 7
Banjara Hills | Hyderabad – 500 034 | Telangana | India | CIN: L24110TG1989PLC009713
Tel: 91 40 2354 1142/ 3311/ 3315 Email: info@suven.com website: www.suven.com



SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd Off: 8-2-334, SDE Serene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India. CIN: L24110TG1989PLC009713 Tel: 91 40 2354 1142 / 3311
email: investorservices@suven.com website: www.suven.com

NOTICE OF THE 35th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of **Suven Life Sciences Limited** will be held on **Friday, 02nd August, 2024 at 11:30 a.m., IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") ONLY**, to transact the businesses as set out in the notice of the AGM, in compliance with the relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs of India (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("the circulars") and in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. Members participating through the VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the Circulars, the Notice of the Annual General Meeting (AGM) along with Annual Report 2023-24 together with audited standalone and consolidated financial statements for the financial year ended 31st March, 2024 has been sent through electronic mode (by e-mail) on 04th July, 2024 to the Members of the company whose e-mail IDs are registered with the Registrar and Transfer Agent (RTA) / respective Depository Participants (DPs). The Notice of the AGM and Annual Report 2023-24 is also available on the website of the company at www.suven.com/annualreports.aspx and on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of Company's RTA, KFin Technologies Limited ("KFinTech") at evoting.kfintech.com. The detailed instructions for joining the meeting is provided in the Notice of the AGM.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 31st July, 2024 to Friday, 02nd August, 2024 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting of the company.

Manner of casting vote(s) through e-Voting

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting (remote & at the AGM) facility to its Members to cast their vote on the business set forth in the notice of the AGM and for conducting the AGM through VC/OAVM facility. The detailed instructions for e-voting is provided in the Notice of the e-AGM.

(a) **Day, date and time of commencement of remote e-voting: Monday, 29th July 2024 (9:00 a.m. IST)**

(b) **Day, date and time of end of remote e-voting: Thursday, 01st August, 2024 (5:00 p.m. IST)**

(c) **Cut-off date: Friday, 26th July, 2024**

The members are requested to note that:

- The remote e-voting shall be disabled by "KFinTech" on Thursday, 01st August, 2024 (5:00 p.m. IST) for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the e-AGM and Members attending the e-AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the e-AGM.
- The Members who have cast their vote(s) by remote e-voting prior to the e-AGM may also attend the e-AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the e-AGM.
- A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., Friday, 26th July, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or participation at the e-AGM.

Manner of registering/updating KYC & e-mail address is as below

Members holding shares in Dematerialised mode are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers and KYC with their respective Depository Participants (DPs). Shareholders, holding shares in physical mode are requested to update/ register the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company, Kfin Technologies Limited by forwarding at einward.ris@kfintech.com. Members may download the prescribed forms from the Company's website at www.suven.com/ShareRegistryServices.aspx or RTA's website at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx>. Members are advised to keep their KYC details updated.

In case of any query pertaining to e-voting, Members may please visit to the evoting.kfintech.com or Toll Free No. 1800-309-4001 or contact Mrs. C. Shobha Anand, Dy. Vice President [Unit: Suven Life Sciences Limited] KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 at designated email ID evoting@kfintech.com.

For Suven Life Sciences Limited
Sd/
Shrenik Soni
Company Secretary
M. No.: F12400

Place: Hyderabad
Date: 4th July, 2024



SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd Off: 8-2-334, SDE Serene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India. CIN: L24110TG1989PLC009713 Tel: 91 40 2354 1142 / 3311 email: investorservices@suvlen.com website: www.suvlen.com

35వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తక ముగింపు మరియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడినట్లుగా వ్యాపారాలను సమీక్షించుటకు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ("వీసీ")/ ఇతర ఆడియో విజువల్ విధానం ("ఓవీవిఎం") ద్వారా మాత్రమే శుక్రవారం, 02 ఆగస్టు, 2024న ఉ: 11:30 గం.లకు ఐఎస్సీకి సూవెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్ యొక్క సభ్యుల 35వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఏజియం")ను నిర్వహించబడును. భారత కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఏ)చే జారీచేయబడిన సంబంధిత సర్క్యులర్లను అనుసరించి మరియు దిసెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ) ("ది సర్క్యులర్స్") మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది చట్టం)లోని అన్ని వర్తించు నియామాల మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆర్డీగేషన్స్) అండ్ డిస్కోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (సెబీ (ఎల్ఓడిఓల్))ను అనుసరించి ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుండా నిర్వహించబడును. వీసీ/ఓవీవిఎం వసతి ద్వారా పాల్గొంటున్న సభ్యులను కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 103 క్రింద కోరం నిమిత్తం లెక్కలోకి తీసుకోబడును.

సర్వసభ్యులను అనుసరించి, 31 మార్చి, 2024తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేసిన స్టాండ్ అలోన్ & స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక నివేదికలతో సహా వార్షిక రిపోర్టు 2023-24తో సహా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం) నోటీసును రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్ ఓ ఓ) / సంబంధిత డిపాజిటరీ సెక్యూరిటీస్ (డిపిల)తో వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలను రిజిస్టర్ చేసిన కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు 04 జూలై, 2024న ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (ఇ-మెయిల్ ద్వారా) పంపడమైనది. ఏజియం నోటీసును మరియు వార్షిక రిపోర్టు 2023-24 అనుసరించి కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.suvlen.com/annualreports.aspx పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ అనగా, వరుసగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్: www.bseindia.com & www.nseindia.com వద్ద మరియు కంపెనీ యొక్క ఆర్ ఓ ఓ, కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("కెఫిన్ టెక్") వెబ్ సైట్: evoting.kfintech.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. సమావేశంలో పాల్గొనుటకు వివరణాత్మక సూచనలు ఏజియం నోటీసులో పేర్కొనబడినవి.

కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 10 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డీగేషన్స్) అండ్ డిస్కోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 91 అనుసరించి, కంపెనీ యొక్క వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు ఋధవారం, 31 జూలై, 2024 నుండి శుక్రవారం, 02 ఆగస్టు, 2024 వరకు (రెండు రోజులతో సహా) మూయబడి ఉంటాయి.

ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వినియోగించు విధానం. సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డీగేషన్స్ & డిస్కోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలను అనుసరించి, వీసీ/ఓవీవిఎం వసతి ద్వారా ఏజియం నిర్వహించుటకు & ఏజియం నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపారాలపై వారి ఓటును వినియోగించుటకు దీని సభ్యులకు సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ (ఏజియం వద్ద రిమోట్) సదుపాయాన్ని కల్పించుటకు ఏజియం ద్వారా కెఫిన్ టెక్ ను సేవలను కంపెనీ వినియోగిస్తుంది. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు వివరణాత్మక సూచనలు ఇ-ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడినవి.

- (ఎ) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభ రోజు, తేది మరియు సమయం: సోమవారం, 31 జూలై, 2024 (భా.కా.ప్ర. ఉ. 9.00గం.లు)
- (బి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు రోజు, తేది మరియు సమయం: గురువారం, 01 ఆగస్టు, 2024 (భా.కా.ప్ర. సా. 5.00గం.లు)
- (సి) కటాఫ్ తేది: శనివారం, 26 జూలై, 2024

దిగువ విషయాలను గమనించాల్సిందిగా సభ్యులను కోరుతున్నాము.

- (ఎ) ఓటింగ్ కొరకు గురువారం, 01 ఆగస్టు, 2024న (సా.5.00గం.లు ఐఎస్సీకి) కెఫిన్ టెక్ ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా రిమోట్ చేయబడును మరియు సభ్యులు తీర్మానం ఒక్కసారి ఓటును వినియోగిస్తే, ఆ తరువాత మార్పులకు సభ్యులకు అనుమతి ఉండదు.
- (బి) తదుపరి, ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం, ఇ-ఏజియం వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటువేయని ఇ-ఏజియంకు హాజరు అవుతున్న సభ్యులు ఇ-ఏజియం వద్ద ఓటు వేయవచ్చును.
- (సి) ఇ-ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఎవరైతే వారి ఓట్లను వినియోగించిన సభ్యులు, ఇ-ఏజియంకు కూడా హాజరుకావచ్చును కాని ఇ-ఏజియంలో తిరిగి ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడదు.
- (డి) కటాఫ్ తేది అనగా శుక్రవారం, 26 జూలై, 2024 నాటికి డిపాజిటరీచే నిర్వహించబడుచున్న బెనెఫిషియల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్ లో లేదా సభ్యుల రిజిస్టర్ లో రికార్డు చేయబడిన ఎవరైనా వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఇ-ఏజియం వద్ద పాల్గొనుటకు అనుమతించబడును.

కెఫిన్ & ఇ-మెయిల్ అడ్రస్ రిజిస్ట్రార్/ అప్ ఓటింగ్ విధానం దిగువ విధంగా కలదు:

డిమెటిరియలైజ్డ్ విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు, వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ సెక్యూరిటీస్ (డిపిల)తో వారి ఇ-మెయిల్ అడ్రస్ ను మరియు మోబైల్ నెంబర్లు రిజిస్టర్ చేసుకోవాల్సిందిగా సభ్యులను కోరబడుచున్నది. భౌతిక విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులు, ఫారం ఐఎన్ఆర్-1లో నిర్దేశించిన మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్ ఓ ఓ), కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్: einward.ris@kfintech.com తో ఇతర సంబంధిత ఫారాలలో వివరాలతో అప్ ఓటింగ్/ రిజిస్ట్రార్ చేసుకోవాలి. సభ్యులు నిర్ణయ ఫారాలను కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.suvlen.com/ShareRegistryServices.aspx లేదా ఆర్ ఓ ఓ వెబ్ సైట్: <https://ris.kfintech.com/clientservices/lsc/is/forms.aspx> నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చు. సభ్యులను వారి కెఫిన్ వివరాలను అప్ ఓటింగ్ చేసుకోవాల్సిందిగా కోరడమైనది.

ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఏవేని సందేహాల విషయంలో, సభ్యులు దయచేసి evoting.kfintech.com ను దర్శించండి లేదా బోలీఫ్రీ నెం. 1800-309-4001 పై కాల్ చేయండి లేదా సంప్రదించండి శ్రీమతి సి.శోభా ఆనంద్, డిప్యూటీ వైస్ ప్రెసిడెంట్ (యూనిట్: సువెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్) కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, సెలెనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ జిల్లా, నాన్ కరాంగూడ, హైదరాబాద్-500032, డిస్కంట్ ఇమెయిల్ ఐడి: evoting@kfintech.com.

For Suven Life Sciences Limited
సం/-
ప్రెసిడెంట్
కంపెనీ సెక్రటరీ
M. No.: F12400